
 
 

UCHWAŁA NR XLII/367/2023 
RADY MIEJSKIEJ W LUBIENIU KUJAWSKIM 

z dnia 17 lutego 2023 r. 

w sprawie utworzenia ośrodka wsparcia Dzienny Dom Senior+ w Gminie Lubień Kujawski oraz 
wprowadzenia zmian w statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubieniu Kujawskim. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40). art. 17 ust. 2 pkt. 3 i 4, art. 51 ust. 4 art. 111, art. 111a ust. 1 pkt. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r., poz. 2268, 1296, 1981, 2270, z 2022 r., poz. 1, 66, 
1079, 1692, 1700, 1967, 2127, 1812, z 2023 r., poz. 185, 2140)  uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. W celu wykonywania zadań własnych Gminy Lubień Kujawski w zakresie zapewnienia wsparcia 
seniorom poprzez umożliwienie korzystania z oferty opiekuńczej, aktywizującej, edukacyjnej, kulturalnej, 
rekreacyjnej oraz prozdrowotnej tworzy się ośrodek wsparcia pod nazwą Dzienny Dom „Senior+” w Lubieniu 
Kujawskim z siedzibą w Lubieniu Kujawskim, ul. 1 Maja 44. 

2. Dzienny Dom Senior+ powstaje zgodnie z założeniami Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki 
Społecznej, poprzez realizację Programu Wieloletniego „Senior +” na lata 2021-2025 skierowanego do 
jednostek samorządu terytorialnego. 

3. Terenem działania Dziennego Domu Senior+ jest obszar Gminy Lubień Kujawski. 

§ 2. 1. Dokonuje się połączenia ośrodka wsparcia Dziennego Domu Senior+ z jednostką organizacyjną 
pomocy społecznej – Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Lubieniu Kujawskim. 

2. Ośrodek wsparcia wymieniony w § 1 działa w ramach struktury organizacyjnej Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Lubieniu Kujawskim. 

§ 3. W statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubieniu Kujawskim stanowiącym załącznik do uchwały 
Nr XIV/121/2020 z dnia 21 lutego 2020 roku w sprawie Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubieniu 
Kujawskim wprowadza się następującą zmianę: w punkcie III,  §3, ust. 2. Dodaje się punkt 19 w brzmieniu: 
prowadzenie Dziennego Domu „Senior+”. 

§ 4. Uchyla się uchwałę Nr XI/93/2019 z dnia 8 listopada 2019 r. w sprawie utworzenia ośrodka wsparcia 
Dzienny Dom „Senior+” w Gminie Lubień Kujawski działającego w ramach struktury organizacyjnej Ośrodka 
Pomocy Społecznej. 

§ 5. Uchyla się uchwałę nr XL/357/2022 z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie utworzenia Ośrodka Wsparcia 
Dzienny Dom ,,Senior +" w Gminie Lubień Kujawski. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lubienia Kujawskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 22 lutego 2023 r.

Poz. 1286



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marek Małachowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1286


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


		2023-02-22T10:18:31+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




